Navette TGV 55R551

Bar-le-Duc - Gare de Meuse TGV PRSI 10 | GrandEst

Horaires valables du 14 décembre 2025 au 04 juillet 2026 (appel non surtaxé)
Jour de circulation L=V L=V L=V L=V L=V L=V L=V L=V L—=J ' L=V L=V S S S S S S S S S S S S S
Renvois a consulter g a u v w X w
BAR-LE-DUC Bar-le-Duc SNCF 06:17 06:44 08:26 09:25 10:18 12:49 14:18 17:26 18:056 18:m 19:25 20:45 06:17 08:16 08:38 10:18 12:49 14:09 15:27 16:57 17:27 18:27 19:15 19:25 20:27
LES TROIS-DOMAINES Gare de Meuse TGV 06:49 07:16 08:58 09:57 10:50 13:21 14:50 17:58 18:37 18:43 19:57 21:17 06:49 08:48 09:10 10:50 13:21 14:41 15:59 16:29 17:59 18:59 19:47 19:57 20:59
Strasbourg | | 09:08d  10:07 | 13:31 | | | | 20:07be  21:27d | | 10:07 | 13:31 | | | | | 20:07 20:07 |
numéro TGV | | 2407 9870 | 5440 | | | | 5460 2465 | | 9870 | 5440 | | | | | 5460 5460 |
Paris | 07:21 09:24 f | | 13:48d | | 18:47r  18:53 st | | | | 09:20 h | | 15:30 | | | | 19:57ap  20:31 |
numéro TGV | 2404 2656 | | 2540 | | 2548 2548 | | | | 2860 | | 2870 | | | | 2560 2550 |
Lille | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
numéro TGV | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Rennes | | | | 1:00 | | | | | | | | | | n:00 | | | | | | | | |
. numéro TGV | | | | 5470 | | | | | | | | | | 5470 | | | | | | | | |
DEPARTDESTGV" g oy | I | I | I 1500i | I | | I | I | I | 14:51a I I I | I | I
Destination et horaire
S —— numero TGV I | I | I I 5454 I I I I | I | I | I 5454 | | | I | I |
correspondance Nancy | | | | | | 15:09 d | | | | | | 08:58 | | | | 16:09 a 16:39 | | | | 21:09 ap

avec la navette TGV

en gare de Meuse TGV numeéro TGV | | | | | | 2509 | | | | | | 2503 | | | | 251 251 | | | | 2519
Bruxelles 06:59 | | | | | | 18:08 | | | | 06:59 | | | | | | | 18:09 | | | |
numero TGV 9890 | | | | | | 5488 | | | | 9890 | | | | | | | 9894 | | | |
Nantes | | | | | | | 18:09 jk | | | | | | | | | | | | 18:09 jk | | | |
numéro TGV | | | | | | | 9894 | | | | | | | | | | | | 9894 | | | |
Remiremont | | | | | | | | 19:09 | | | | | | | | | | | | 19:09 | | |
numéro TGV | | | | | | | | 2573 | | | | | | | | | | | | 2573 | | |
Saint-Dié-des-Vosges | | | | | | | | 19:09d | | | | | | | | | | | | | | | |
numero TGV | | | | | | | | 2593 | | | | | | | | | | | | | | | |

Jour de circulation 2 2 2 2 2 D 2 > 2 2 2 Informations pratiques :
Renvois & consulter y z a B
Tarif:
BAR-LE-DUC Bar-le-Duc SNCF 06:17 08:04 09:25 10:18 1:59 12:49 14:09 17:26 18:06 19:25 19:45 arts - .
Tarification régionale en vigueur.

LES TROIS-DOMAINES Gare de Meuse TGV 06:49 08:36 09:57 10:50 12:31 13:21 14:41 17:58 18:38 19:57 20:17 Ticket vendu a bord de la navette (paiement possible par Carte Bancaire, ou en espéces,

Strashourg | 08:57be  10:07 | 13:31 13:31 | | 19:25be  20:07n  20:27be dans ce cas merci de prévoir I'appoint) ou en guichet SNCF via un billet combiné « TGV + Navette ».

numeéro TGV | 2407 9870 | 5440 5440 | | 5460 5460 2583

i Jours de circulation
P | 08:48 b | | 12:41 | 14:51 b | 18:48 b | |
ans © © © L Lundi Me Mercredi V  Vendredi D Dimanche
numero TGV | 2534 | | 2540 | 2588 | 2598 | | M Mardi J  Jeudi S  Samedi F  Jour férie
Lille | | | | | | | | | | |
. Renvois a consulter I : Ne circule pas le 24/05
GV | | | | | | | | | | |

fumere a: Circule le 25/12, 26/12, 01/01, 02/01, 01/05, m : Ne circule pas le 28/06

Rennes I ! ! T:00 ! I ! I ! I I 08/05, 14/05 et 15/05 n: Circule le 14/12

numéro TGV | | | 5470 | | | | | | | b : Circule le 06/04 o : Ne circule pas le 14/12

Bord | | | | | | 14:59 b | | | | ¢ : Ne circule pas le 17/05 et 24/05 p : Ne circule pas le 02/05, 16/05 et 23/05

ordeaux 99 be d : Ne circule pas le 25/12, 26/12, 01/01, 02/01, q : Ne circule pas le 05/04

DEPART DES TGV* numero TGV | | | | | | 5454 | | | | 06/04, 01/05, 08/05, 14/05, 15/05 et 25/05 r : Ne circule pas le 24/12, 25/12, 31/12, 01/01,

Destination et horaire Nancy | | | | | | | | | | | e : Circule le 25/05 06/04, 30/04, 07/05, 13/05, 14/05 et 25/05

des trains en correspondance ; f : Ne circule pas le 25/12, 26/12, 01/01, 06/04, s : Ne circule pas le 26/12, 02/12, 01/05, 08/05 et

avec la navette TGV numéro TGV I ! I I ! I ! I ! I I 01/05, 14/05 et 25/05 15/05

en gare de Meuse TGV Bruxelles 06:59 | | | | | | 18:09 | | | g : Ne circule pas le 25/12, 01/01, 06/04, 01/05, t: Circule le 24/12, 31/12, 30/04, 0705 et 13/05

X 08/05, 14/05, 15/05 et 25/05 u : Circule sauf le 02/05 et 23/05
numéro TGV 9890 ! ! ! ! ! ! 5488 ! ! | h : Circule le 25/12, 26/12, 01/01, 01/05 et 14/05 v : Circule uniquement le 02/05 et 23/05
Nantes | | | | | | | 18:08 jk | | | i: Circule le 25/12, 26/12, 01/01, 02/01, 01/05, w : Circule sauf le 02/05, 16/05 et 23/05
numéro TGV | | | | | | | 0894 | | | 98/05..14/05 et 15/05 X: C!rcule un!quemem le 02/05, 16/05 et 23/05
. j : Ne circule pas le 14/12, 24/12, 31/12, 01/05, y : Circule uniquement le 24/05
Remiremont I ! 1016 ¢ I ! I ! I 19:09 I I 08/05, 14/05 et 15/05 z: Circule sauf le 24/05
numéro TGV | | 257 | | | | | 2573 | | k : Cicule le 20/12, 27/12, 02/05, 09/05 et 16/05 a : Circule uniquement du 11/01 au 08/03
) L. . B : Circule sauf du 11/01 au 08/03
Saint-Dié-des-Vosges | | | | | | 15:02i | | 20:27n 20:27
numero TGV | | | | | | 2591 | | 2595 2595
Francfort | | | | | | | | | | | *Pour connaitre les jours de circulation des trains, notamment durant les jours fériés,

numeéro TGV | | | | | | | | | | | vous pouvez vous renseigner aux guichets SNCF, au 3635 ou sur le site sncf-connect.com.



Navette TGV 55R551

Horaires valables du 14 décembre 2025 au 04 juillet 2026

Gare de Meuse TGV - Bar-le-Duc

fluo.grandest.fr
nfo Fluo 0970 80 90 10

|
(appel non surtaxe)

fluo | cranakst

Jour de circulation

Renvois a consulter

ARRIVEE DES TGV*
Origine et horaire

des trains en correspondance
avec la navette TGV

en gare de Meuse TGV

LES TROIS-DOMAINES
BAR-LE-DUC

Jour de circulation

Renvois a consulter

ARRIVEE DES TGV*

Origine et horaire

des frains en correspondance
avec la navette TGV

en gare de Meuse TGV

LES TROIS-DOMAINES
BAR-LE-DUC

*Pour connaitre les jours de circulation des trains, notamment durant les jours fériés, vous pouvez vous renseigner aux guichets SNCF, au 3635 ou sur le site sncf-connect.com.

Strasbourg
numéro TGV
Paris

numero TGV
Bruxelles

numero TGV
Nancy

numéro TGV
Metz

numero TGV
Bordeaux
numero TGV
Rennes

numero TGV
Luxembourg
numéro TGV
Remiremont
numero TGV
Saint-Dié-des-Vosges
numéro TGV
Gare de Meuse TGV
Bar-le-Duc SNCF

Strasbourg

numéro TGV

Paris

numéro TGV
Bruxelles

numero TGV

Nancy

numéro TGV
Bordeaux

numéro TGV

Rennes

numéro TGV
Luxembourg
numero TGV
Remiremont
numero TGV
Saint-Dié-des-Vosges
numéro TGV

Gare de Meuse TGV
Bar-le-Duc SNCF

L=V

06:56
9890
|
|
|

07:01
07:33

21:24
2465

20:28
2550

20:00
5460

21:29
22:01

L=V
9
07:18
2404
|
|
|

07:23
07:55

06:56
9890

|

|
07:01
07:33

L=V

09:05d
2407

09:21f
2656

09:26
09:58

08:54 be
2407

08:45 be
2534

08:59
09:31

L=V

10:01
9870

10:06
10:38

10:01
9870

10:06
10:38

L=V L=V
10:57 |
5470 |
| |
| |
| |
| |
| 13:45d
| 2540
| |
| |
[ 13:28
| 5440
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
1:02 13:50
n:34 14:22
D D
10:57 |
5470 |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| 13:28
| 5440
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
N:02 13:33
1:34 14:05

L=V

3

14:57 i

5454

15:05d

2509

15:10
15:42

14:47 be
2580
14:59 be
2501

14:47 be
2588

15:04
15:36

D
y

L=V

8

14:57 i
5454
15:1d
2509

15:16
15:48

14:47 be
2580
15:06
2591

14:47 be
2588

15:1M
15:43

L=V
x
14:57 i
5454
15:05d
2509
|
|
|

15:33
2870
|
|
|
|
15:38
16:10

|

|
17:59
5488

|

|

|

|

|

|

|
18:06
18:38

L=V

17:59
5488

18:06
18:38

19:07
2573

18:45be 18:45 be
2598
19:12
19:44

D

o
|
|

L=V

19:07
2593

18:44r
2548

19:12
19:44

19:07
2573

19:22 be
5460

2508
19:27
19:59

L=V

20:00 be
5460

20:05
20:37

20:24 be
2583

20:00n
5460

20:29
21:01

LV

|

|
21:30
22:02

Informations pratiques :

Tarifs
Tarification régionale en vigueur.

S S S S S S
a

06:56 | | 10:57 | 14:48 a
9890 | | 5470 | 5454

| 08:55 | | | |

| 2503 | | | |

| [ 10:01 [ | |

| | 9870 | | |

| | | | | |

| | | | | |

| | | | | |

| | | | | |

| | | [ 13:28 |

| | | | 5440 |

| | | | | |

| | | | | |

| | 09:17h | | 15:27

| | 2860 | | 2870

| | | | | |

| | | | | |

| | | | | |

| | | | | |
07:01 09:00 10:06 1:02 13:33 15:32
07:33 09:32 10:38 n:34 14:05 16:04

S S| S S S|
u v w
| | 18:01 | |
| | 9894 | |
16:06 a 16:36 | 19:07 |
251 251 | 2573 |
| | | | |
| | | | |
| | | | 19:54 ap
| | | | 2550
| | | | |
| | | | |
| | | | 20:00
| | | | 5460
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
16:M 16:41 18:06 19:12 20:05
16:43 1713 18:38 19:44 20:37

Ticket vendu & bord de la navette (paiement possible par Carte Bancaire,
ou en espéces, dans ce cas merci de prévoir I'appoint) ou en guichet SNCF via un billet combiné « TGV + Navette ».

Jours de circulation
L Lundi Me Mercredi
M Mardi J  Jeudi

Renvois a consulter

a: Circule le 25/12, 26/12, 01/01, 02/01, 01/05, 08/05,
14/05 et 15/05

b : Circule le 06/04

¢ : Ne circule pas le 17/05 et 24/05

d : Ne circule pas le 25/12, 26/12, 01/01, 02/01, 06/04,
01/05, 08/05, 14/05, 15/05 et 25/05

e : Circule le 25/05

f : Ne circule pas le 25/12, 26/12, 01/01, 06/04, 01/05,
14/05 et 25/05

g : Ne circule pas le 25/12, 01/01, 06/04, 01/05, 08/05,

14/05, 15/05 et 25/05

h: Circule le 25/12, 26/12, 01/01, 01/05 et 14/05

i : Circule le 25/12, 26/12, 01/01, 02/01, 01/05, 08/05,
14/05 et 15/05

j : Ne circule pas le 14/12, 24/12, 31/12, 01/05, 08/05,
14/05 et 15/05

k : Cicule le 20/12, 27/12, 02/05, 09/05 et 16/05

I: Ne circule pas le 24/05

m : Ne circule pas le 28/06

V  Vendredi D Dimanche
S Samedi F  Jour férié

: Circule le 14/12

: Ne circule pas le 14/12

: Ne circule pas le 02/05, 16/05 et 23/05

: Ne circule pas le 05/04

: Ne circule pas le 24/12, 25/12, 31/12, 01/01, 06/04,

0/04, 07/05, 13/05, 14/05 et 25/05

: Ne circule pas le 26/12, 02/12, 01/05, 08/05 et 15/05
Circule le 24/12, 31/12, 30/04, 0705 et 13/05

: Circule sauf le 02/05 et 23/05

: Circule uniquement le 02/05 et 23/05

: Circule sauf le 02/05, 16/05 et 23/05

: Circule uniquement le 02/05, 16/05 et 23/05

: Circule uniquement le 24/05

: Circule sauf le 24/05

: Circule uniquement du 11/07 au 08/03

: Circule sauf du 11/01 au 08/03

: Circule les vendredis du 26/12 au 06/03

: Circule les vendredis sauf du 26/12 au 06/03

: Ne circule pas du 08/06 au 12/06

<E=+0wTaT OS>

N T®R N X g

o«

21:06
2519

211
21:43



