

# Navette TGV 55R551

Horaires valables du 14 décembre 2025 au 04 juillet 2026

## Bar-le-Duc → Gare de Meuse TGV

[fluo.grandest.fr](http://fluo.grandest.fr)

→ Info Fluo 0970 80 90 10  
(appel non surtaxé)

**fluo** | La Région Grand Est

Jour de circulation	L→V	L→V	L→V	L→V	L→V	L→V	L→V	L→V	L→V	L→J	V	L→V	L→V	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S		
Renvois à consulter	g													a			u	v		w	x		w		
<b>BAR-LE-DUC</b>	Bar-le-Duc SNCF	06:17	06:44	08:26	09:25	10:18	12:49	14:18	17:26	18:05	18:11	19:25	20:45	06:17	08:16	08:38	10:18	12:49	14:09	15:27	15:57	17:27	18:27	19:15	19:25
<b>LES TROIS-DOMAINES</b>	Gare de Meuse TGV	06:49	07:16	08:58	09:57	10:50	13:21	14:50	17:58	18:37	18:43	19:57	21:17	06:49	08:48	09:10	10:50	13:21	14:41	15:59	16:29	17:59	18:59	19:47	19:57
Strasbourg			09:08 d	10:07		13:31					20:07 be	21:27 d			10:07		13:31					20:07	20:20		
numéro TGV			2407	9870		5440					5460	2465			9870		5440					5460	5460		
Paris		07:21	09:24 f			13:48 d			18:47 r	18:53 st						09:20 h			15:30				19:57 ap	20:31	
numéro TGV		2404	2656			2540			2548	2548						2860		2870				2550	2550		
Lille																									
numéro TGV																									
Rennes						11:00										11:00									
numéro TGV						5470									5470										
Bordeaux							15:00 i											14:51 a							
numéro TGV							5454									5454									
Nancy								15:09 d							08:58				16:09 a	16:39			21:09 ap		
numéro TGV								2509							2503				2511	2511			2519		
Bruxelles	06:59								18:08					06:59							18:09				
numéro TGV	9890								5488					9890							9894				
Nantes									18:09 jk										18:09 jk						
numéro TGV									9894										9894						
Remiremont										19:09										19:09					
numéro TGV										2573										2573					
Saint-Dié-des-Vosges										19:09 d															
numéro TGV										2593															

Jour de circulation	D	D	D	D	D	D	y	z	D	D	D	D	D	α	β
Renvois à consulter															
<b>BAR-LE-DUC</b>	Bar-le-Duc SNCF	06:17	08:04	09:25	10:18	11:59	12:49	14:09	17:26	18:06	19:25	20:45			
<b>LES TROIS-DOMAINES</b>	Gare de Meuse TGV	06:49	08:36	09:57	10:50	12:31	13:21	14:41	17:58	18:38	19:57	20:27			
Strasbourg		08:57 be	10:07		13:31	13:31			19:25 be	20:07 n	20:27 be				
numéro TGV		2407	9870		5440	5440			5460	5460	2583				
Paris		08:48 bc			12:41		14:51 be		18:48 be						
numéro TGV		2534			2540		2588		2598						
Lille															
numéro TGV															
Rennes					11:00										
numéro TGV					5470										
Bordeaux							14:59 be								
numéro TGV							5454								
Nancy															
numéro TGV															
Bruxelles	06:59							18:09							
numéro TGV	9890							5488							
Nantes								18:08 jk							
numéro TGV								9894							
Remiremont			10:16 c						19:09						
numéro TGV			2571						2573						
Saint-Dié-des-Vosges							15:02 i			20:27 n	20:27				
numéro TGV							2591			2595	2595				
Francfort															
numéro TGV															

### Informations pratiques :

#### Tarifs

Tarification régionale en vigueur.

Ticket vendu à bord de la navette (paiement possible par Carte Bancaire, ou en espèces, dans ce cas merci de prévoir l'appoint) ou en guichet SNCF via un billet combiné « TGV + Navette ».

#### Jours de circulation

L	Lundi	Me	Mercredi
M	Mardi	J	Jeudi

V	Vendredi	D	Dimanche
S	Samedi	F	Jour férié

#### Renvois à consulter

- a : Circule le 25/12, 26/12, 01/01, 02/01, 01/05, 08/05, 14/05 et 15/05
- b : Circule le 06/04
- c : Ne circule pas le 17/05 et 24/05
- d : Ne circule pas le 25/12, 26/12, 01/01, 02/01, 06/04, 01/05, 08/05, 14/05, 15/05 et 25/05
- e : Circule le 25/05
- f : Ne circule pas le 25/12, 26/12, 01/01, 06/04, 01/05, 14/05 et 25/05
- g : Ne circule pas le 25/12, 01/01, 06/04, 01/05, 08/05, 14/05, 15/05 et 25/05
- h : Circule le 25/12, 26/12, 01/01, 01/05 et 14/05
- i : Circule le 25/12, 26/12, 01/01, 02/01, 01/05, 08/05, 14/05 et 15/05
- j : Ne circule pas le 14/12, 24/12, 31/12, 01/05, 08/05, 14/05 et 15/05
- k : Circule le 20/12, 27/12, 02/05, 09/05 et 16/05
- l : Ne circule pas le 24/05
- m : Ne circule pas le 28/06
- n : Circule le 14/12
- o : Ne circule pas le 14/12
- p : Ne circule pas le 02/05, 16/05 et 23/05
- q : Ne circule pas le 05/04
- r : Ne circule pas le 24/12, 25/12, 31/12, 01/01, 06/04, 30/04, 07/05, 13/05, 14/05 et 25/05
- s : Ne circule pas le 26/12, 02/12, 01/05, 08/05 et 15/05
- t : Circule le 24/12, 31/12, 30/04, 07/05 et 13/05
- u : Circule sauf le 02/05 et 23/05
- v : Circule uniquement le 02/05 et 23/05
- w : Circule sauf le 02/05, 16/05 et 23/05
- x : Circule uniquement le 02/05, 16/05 et 23/05
- y : Circule uniquement le 24/05
- z : Circule sauf le 24/05
- α : Circule uniquement du 11/01 au 08/03
- β : Circule sauf du 11/01 au 08/03

\*Pour connaître les jours de circulation des trains, notamment durant les jours fériés, vous pouvez vous renseigner aux guichets SNCF, au 3635 ou sur le site [snfc-connect.com](http://snfc-connect.com).

# Navette TGV 55R551

Horaires valables du 14 décembre 2025 au 04 juillet 2026

## Gare de Meuse TGV → Bar-le-Duc

fluo.grandest.fr  
Info Fluo 0970 80 90 10  
(appel non surtaxé)

fluo | La Région Grand Est

Jour de circulation	L→V	L→V	L→V	L→V	L→V	L→V	L→V	L→V	L→V	L→V	L→V	L→V	L→V	S	S	S	S	S	S	S	S	S	S			
Renvois à consulter	g					ε					δ					χ					d					
<b>ARRIVÉE DES TGV*</b> Origine et horaire des trains en correspondance avec la navette TGV en gare de Meuse TGV	Strasbourg	06:56	07:18			10:57		14:57 i	14:57 i	14:57 i	17:59				06:56			10:57		14:48 a			18:01			
	numéro TGV	9890	2404			5470		5454	5454	5454	5488				9890			5470		5454			9894			
	Paris			09:05 d				15:05 d	15:11 d	15:05 d		19:07		21:25		08:55				16:06 a	16:36		19:07			
	numéro TGV			2407				2509	2509	2509		2593		2465		2503				2511	2511		2573			
	Bruxelles					10:01										10:01										
	numéro TGV					9870										9870										
	Nancy							13:45 d																19:54 ap		
	numéro TGV							2540																2550		
	Metz					09:21 f																				
	numéro TGV					2656																				
	Bordeaux							13:28									13:28								20:00	
	numéro TGV							5440									5440								5460	
	Rennes															20:00 be										
	numéro TGV															5460										
	Luxembourg															15:33										
	numéro TGV															2870										
	Remiremont																									
	numéro TGV																									
	Saint-Dié-des-Vosges																									
	numéro TGV																									
LES TROIS-DOMAINES	Gare de Meuse TGV	07:01	07:23	09:26	10:06	11:02	13:50	15:10	15:16	15:38	18:06	19:12	20:05	21:30	07:01	09:00	10:06	11:02	13:33	15:32	16:11	16:41	18:06	19:12	20:05	21:11
BAR-LE-DUC	Bar-le-Duc SNCF	07:33	07:55	09:58	10:38	11:34	14:22	15:42	15:48	16:10	18:38	19:44	20:37	22:02	07:33	09:32	10:38	11:34	14:05	16:04	16:43	17:13	18:38	19:44	20:37	21:43

Jour de circulation	S	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D	D	V	Vendredi	D	Dimanche			
Renvois à consulter	x							y				α	β				S	Samedi	F	Jour férié			
<b>ARRIVÉE DES TGV*</b> Origine et horaire des trains en correspondance avec la navette TGV en gare de Meuse TGV	Strasbourg		06:56			10:57		14:47 be	14:47 be														
	numéro TGV		9890			5470		2580	2580														
	Paris	21:24		08:54 be				14:59 be	15:06	17:59	19:07	19:07	20:24 be										
	numéro TGV	2465		2407				2591	2591	5488	2573	2573	2583										
	Bruxelles				10:01																		
	numéro TGV				9870																		
	Nancy	20:28		08:45 bc																			
	numéro TGV	2550		2534																			
	Bordeaux						13:28																
	numéro TGV						5440																
	Rennes	20:00												19:22 be	20:00 n								
	numéro TGV	5460												5460	5460								
	Luxembourg																						
	numéro TGV																						
	Remiremont								14:47 be	14:47 be													
	numéro TGV								2588	2588													
	Saint-Dié-des-Vosges										18:45 be	18:45 be											
	numéro TGV										2598	2598											
LES TROIS-DOMAINES	Gare de Meuse TGV	21:29	07:01	08:59	10:06	11:02	13:33	15:04	15:11	18:06	19:12	19:27	20:29										
BAR-LE-DUC	Bar-le-Duc SNCF	22:01	07:33	09:31	10:38	11:34	14:05	15:36	15:43	18:38	19:44	19:59	21:01										

### Informations pratiques :

#### Tarifs

Tarification régionale en vigueur.

Ticket vendu à bord de la navette (paiement possible par Carte Bancaire, ou en espèces, dans ce cas merci de prévoir l'appoint) ou en guichet SNCF via un billet combiné « TGV + Navette ».

#### Jours de circulation

Lundi	Me Mercredi	V Vendredi	D Dimanche
Mardi	J Jeudi	S Samedi	F Jour férié

#### Renvois à consulter

a : Circule le 25/12, 26/12, 01/01, 02/01, 01/05, 08/05, 14/05 et 15/05

b : Circule le 06/04

c : Ne circule pas le 17/05 et 24/05

d : Ne circule pas le 25/12, 26/12, 01/01, 02/01, 06/04, 01/05, 08/05, 14/05, 15/05 et 25/05

e : Circule le 25/05

f : Ne circule pas le 25/12, 26/12, 01/01, 06/04, 01/05, 14/05 et 25/05

g : Ne circule pas le 25/12, 01/01, 06/04, 01/05, 08/05, 14/05, 15/05 et 25/05

h : Circule le 25/12, 26/12, 01/01, 06/04, 01/05, 08/05, 14/05 et 15/05

i : Circule le 25/12, 26/12, 01/01, 02/01, 01/05, 08/05, 14/05 et 15/05

j : Ne circule pas le 14/12, 24/12, 31/12, 01/05, 08/05, 14/05 et 15/05

k : Circule le 20/12, 27/12, 02/05, 09/05 et 16/05

l : Ne circule pas le 24/05

m : Ne circule pas le 28/06

n : Circule le 14/12

o : Ne circule pas le 14/12

p : Ne circule pas le 02/05, 16/05 et 23/05

q : Ne circule pas le 05/04

r : Ne circule pas le 24/12, 25/12, 31/12, 01/01, 06/04, 30/04, 07/05, 13/05, 14/05 et 25/05

s : Ne circule pas le 26/12, 02/01, 01/05, 08/05 et 15/05

t : Circule le 24/12, 31/12, 30/04, 07/05 et 13/05

u : Circule sauf le 02/05 et 23/05

v : Circule uniquement le 02/05 et 23/05

w : Circule sauf le 02/05, 16/05 et 23/05

x : Circule uniquement le 24/05

y : Circule uniquement le 24/05

z : Circule sauf le 24/05

α : Circule uniquement du 11/01 au 08/03

β : Circule sauf du 11/01 au 08/03

χ : Circule les vendredis du 26/12 au 06/03

δ : Circule les vendredis sauf du 26/12 au 06/03

ε : Ne circule pas du 08/06 au 12/06